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‘’MADE IN TÜRKİYE’’ İBARESİNİN KULLANIMI İLERİ BİR TARİHE ERTELENDİ 

  

Ticaret Bakanlığı Ürün Güvenliği ve Denetimi Genel Müdürlüğü, “2021/24 Sayılı Cumhurbaşkanlığı 
Genelgesi Hakkında” bir yazı yayımladı. 
 
Yazıda, "Türkiye" markasını güçlendirme çalışmaları kapsamında; başta diğer devletler ve uluslararası 
kurum ve kuruluşlarla resmi ilişkilerde olmak üzere, her türlü faaliyet ve yazışmalarda "Turkey", "Turkei", 
"Turquie" vb. ibareleri yerine "Türkiye" ibaresinin kullanımı ile ilgili 2021/24 sayılı Cumhurbaşkanlığı 
Genelgesinin 4 Aralık 2021 tarihli Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girdiği belirtildi. 
 
Bu çerçevede, 16 Aralık tarihli yazıda, 2021/24 sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesi'nin uygulanması 
bağlamında ihracat iadesi işlemleri kapsamında ihracatçıların mağdur olmamasını teminen "Durum 
Tespit Tutanağı" düzenlenmesi ve etiket kullanımına ilişkin olarak "Made in Turkey" veya "Produce of 
Turkey" ibarelerinin 1 Mart 2022 tarihine kadar kabul edilmesinin yararlı olacağının belirtildiği aktarıldı. 
 
Bununla birlikte, sektörel derneklerin ve ihracatçı firmaların yazılarında, mevcut etiket ve ambalaj stokları 
göz önüne alınarak konuya ilişkin geçiş süresinin yetersiz olduğu belirtilerek, süre uzatımı talebinde 
bulunulduğu iletildi. Bu kapsamda, ihracat iadesi işlemleri bağlamında "Durum Tespit Tutanağı" 
düzenlenmesi ve etiket kullanımına ilişkin olarak geçiş sürecinin ileri bir tarihe ertelenmesi ile mevcut " 
Turkey", "Turkei", "Turquie" vb. ibarelerin ikinci bir talimata kadar kabul edilmesinin uygun görüldüğü 
ifade edilmiştir. 
 
Saygılarımızla, 

İşbu Sirkülerde yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup bilgilendirme amaçlıdır.  
HG GÜMRÜK MÜŞAVİRLİĞİ ve LOJİSTİK HİZMETLERİ LTD. ŞTİ.’ne, işbu dokümanın içeriğinden kaynaklanan 

veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 
İşbu Sirkülere http://www.hggumruk.com.tr adresinden de ulaşabilirsiniz. 
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